РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2020 № 280

Об отмене постановления главы города Мценска от 18 марта 2020 года          № 240 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила благоустройства территории
города Мценска»

В связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы города Мценска от 18 марта 2020 года № 240 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила благоустройства территории города Мценска» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adm-mtsensk.ru.

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев